
Hjertesygdomme Laboratorium 2 søger en
sygeplejerske, AUH

Drømmer du om at være en del af vores velfungerende afsnit, så har du nu en unik chance.
Vi tilbyder

Et inspirerende og trygt arbejdsmiljø med dedikerede og dygtige kollegaer, hvor vi har høje

ambitioner og vægter tværfaglige resultater

●

Et spændende speciale med mulighed for både personlig og faglig udvikling●

Stort fokus på korttidssygepleje - vi er er optagede af situations orienteret og individuel

sygepleje til patienten, dette med afsæt i begrebsrammen Fundamentals of Care

●

En fleksibel arbejdsplads med mulighed for hensynstagen til den enkelte●

høj grad af patienttilfredshed og medarbejdertilfredshed●

Om afsnittet
Hjertesygdomme Laboratorium 2 er en del af en stor Hjerteafdeling, hvor samarbejdet om det gode
patientforløb er i centrum. Vi undersøger og behandler elektive og akutte patienter med iskæmisk
hjertesygdom, hjerteinsufficiens, strukturel hjertesygdom, hjertetransplanterede samt pulmonal
hypertension. 
Vi har et stort patientflow og mange subakutte og akutte patienter. Arbejdet foregår i et
operationsmiljø, hvor sygeplejersker og læger arbejder tæt sammen i teams. Vores patienter er
som oftest vågne under procedurerne, og sygeplejerskernes rolle er opdelt i tre funktioner - ansvar
for patienten, assistance til lægen samt håndtering af avanceret apparatur. Sygeplejerskerne
roterer mellem disse funktioner under procedurerne, hvilket sikrer variation og faglig udvikling. Altid
med fokus på omsorg og sikkerhed for den enkelte patient.

På afsnittet er vi i alt 38 sygeplejersker, som alle er specialuddannede til opgaverne. Vi har høj
anciennitet og vilje til fortsat at udvikle sygeplejen og de kliniske kompetencer. Vi er en social
afdeling, hvor fællesskabet vægtes både på og uden for arbejdspladsen.
Onboarding 
Vi tilbyder en individuel og velstruktureret onboarding, der strækker sig over ca. 10 måneder. I løbet
af onboardingperioden, vil der ligeledes være en seks ugers periode i vores samarbejdende afsnit
Hjertesygdomme Lab. 1, hvor der skal tilegnes særlige arytmikompetencer i forhold til vagtarbejde.
Den daglige mødetid er fra kl. 08.00 – 15.30/16.00. Weekendarbejde ca. hver fjerde weekend. Efter
ca. 10-12 måneder er der rådighedsvagt fra hjemmet eller vagtværelse ca. to gange om måneden.

Kvalifikationer
Det er et krav, at ansøger har minimum 1-2 års klinisk erfaring - med fordel fra hjertemedicinsk-,
akut- eller intensivafsnit.

Vi forventer

En holdspiller, der bidrager positivt til fællesskabet●

Erfaring, interesse og flair for akutte og teknisk prægede arbejdsopgaver●

Lyst og evne til at indgå i et effektivt tværfagligt samarbejde●

Ro og overblik ved akutte opgaver og pressede situationer●

Interesse for korttidssygepleje, ofte i et højt tempo●

Deltagelse i vejledning af sygeplejestuderende●

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til oversygeplejerske Louise Bahne
Larsen på 2339 5324. Der er mulighed for at aftale studiebesøg og opleve miljøet og de
sygeplejefaglige funktioner.
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest og en tilfredsstillende autorisation.
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler i uge 4.
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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